
Firmenname

Nom de l'entreprise

Nome della società

Strasse

Rue

Indirizzo

PLZ

NPA

NPA

Ort

Lieu

Località

Telefon 

téléphone

telefono

E-Mail Fahrzeug-Verkauf

vente de véhicules

Vendita veicoli

Fahrzeug-

Vermietung

Location de 

véhicules

Noleggio veicoli

Fahrzeug-

Reparatur

Réparation et atelier

Riparazioni e 

officina

Fahrzeug-Zubehör

Accessoires 

automobiles

Accessori veicoli

Camping-

Ausrüstung

Equipement de 

camping

Attrezzatura da 

campeggio

Verkauf Camping-

unterkünfte

Vente 

camping

Vendita alloggi in 

campeggio

Alco Wohnmobile AG Moosstrasse 4 6212 St. Erhard / Sursee 041 920 27 72 info@alco-wohnmobile.ch
x x x x

Amag Automobil+Motoren AG Aarauerstrasse 20 5116 Schinznach Bad 056 463 91 91 roland.wehrli@amag.ch
x x

Arar Gmbh Hauptstrasse 100 5212 Hausen bei Brugg 056 422 44 63 info@arar.ch
x x x x

Arber Ulrich Campingreisen Neuhusstrasse 5 6045 Meggen 041 377 22 38 arber.campingreisen@bluewin.ch

Arber-Caravans Sagenwaldstrasse 26 6033 Buchrain 041 448 28 28 info@arber-caravans.ch
x x x x x

Ariva Fahrzeugtechnik GmbH Vorstadt 46 3380 Wangen a. Aare 032 511 00 50 heinz.hess@ariva.ch
x x

Artinoos GmbH Rischmattweg 15 4457 Diegten 061 971 31 91 info@artinoos.ch
x

Arvan GmbH Grundstrasse 23 8196 Will 076 522 81 96 hallo@arvan.ch
x x x x

Atlas Travel Shop Bahnhofstrasse 76 3232 Ins 032 313 44 07 info@atlastravelshop.ch
x

Auto Meter AG Grabenhofstrasse 3 6010 Kriens 041 349 40 50 piero.cotichini@autometer.ch
x x

Autohaus von Känel AG Spiezstrasse 22 3714 Frutigen 033 672 20 20 info@autohaus-vonkaenel.ch
x x x

AutomaxX AG Mühlenstrasse 96 8207 Schaffhausen 052 644 01 01 info@automaxx.ch
x x x x

Azalai Reisemobiltechnik GmbH Bahnhofstrasse 62A 3232 Ins 079 7819429 info@azalai.ch
x x

BAITECH AG Wiesenstrasse 13 5412 Gebenstorf 056 210 23 21 info@baitech.ch
x x x x x

Bantam Camping AG Hindelbank Kirchbergstrasse 18 3324 Hindelbank 034 411 90 90 info-hindelbank@bantam.ch
x x x x x

Bantam Camping AG Urdorf Heinrich Stutz-Strasse 4 8902 Urdorf 044 777 00 00 info-urdorf@bantam.ch
x x x x x

Bantam Wankmüller SA Case postale 1037 Etagnières 021 731 91 91 info@bw-sports.ch
x x x x x

BeO Wohnmobil GmbH Gsteigstrasse 6 3812 Wilderswil 033 823 66 61 info@beo-wohnmobil.ch
x x x x x

Beromio GmbH Kreuzfeldstrasse 2 5644 Auw 056 640 17 72 info@beromio.ch
x x x x

Bolliger Nutzfahrzeuge AG Oberfeld 2 6037 Root 041 455 08 08 info@bolli.ch
x x x x x

Bood Camping GmbH Leebernstrasse 42 8106 Adlikon b. Regensdorf 044 841 05 34
x x x x

Burri Motorcaravans Sihlbruggstrasse 99 8944 Sihlbrugg 041 761 73 53 hpburri@euramobil.ch
x x x

Bushandel.ch AG Sagenfeldstrasse 2 6252 Dagmarsellen 062 748 42 00 info@bushandel.ch
x x x x

Camper Brühwiler GmbH Gewerbestrasse 5 6340 Baar-Blickensdorf 041 761 40 40 info@camper-bruehwiler.ch
x x x

Camper Huus Meier & Co. Felsenaustrasse 41 7000 Chur 081 284 64 79 info@camper-huus.ch
x x x x x

Camper Imperium GmbH Box 13 / Grund 77 6474 Amsteg 077 815 63 20 info@camperimperium.ch
x x x x

Camper La Côte SA Rue de l'Etraz 2 1196 Gland 022 364 12 72 contact@camper-lacote.ch
x x

Camperland AG Industriestrasse 190 3178 Bösingen 031 748 04 48 info@camperland.ch
x x x x x

Camper WINGAMM suisse Wassergasse 50 8248 Uhwiesen 079 440 77 18 info@slideout.ch
x x x x x

Camping & Caravan Center AG Pündtstrasse 6 9320 Arbon 071 440 25 25 info@camping-caravan-center.ch
x x x x x

Camping Aventure Sàrl Route de Corbaroche 18 c 1723 Marly FR 078 727 90 09 location@camping-aventure.ch
x x x

Campingfuchs by mobikit AG Orpundstrasse 14a 2504 Biel 032 341 75 82 andreas.burghold@mobikit.ch
x x

Campingprodukte.ch Bubenbergstrasse 11 8045 Zürich 044 520 29 15 kontakt@campingprodukte.ch
x
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Campingprofi Donada+Witzig AG Giessenstrasse 11 8953 Dietikon 043 322 58 58 info@campingprofi.ch
x x

Campingshop AG Sagenfeldstrasse 2 6252 Dagmarsellen 062 748 42 00 info@campingshop.ch
x

Campstar GmbH General-Dufour-Str.68 2502 Biel / Bienne 078 653 63 97 info@campstar.ch x x

Caravan Bucher Hauptstrasse 55 9213 Hauptwil 071 422 24 31 info@caravan-bucher.ch
x x x x x

Caravan Lerjen Rue des grands Pres 2 1964 Conthey 1 027 346 12 06 lerben@bluewin.ch
x x

Caravanes Entretien Sàrl Rue de lndustrie 30 1400 Yverdon les Bains 024 426 44 00 info@caravanes-entretien.ch
x x x x x

Caravanes Treyvaud SA Route de Berne 21 1580 Avenches 026 676 94 49 caravanes@treyvaud.com
x x x x x

Caravaning-Shop.ch Bahnhofstrasse 25 3629 Kiesen 033 437 41 60 info@caravaning-shop.ch
x x x

Caravans Zimmermann AG Buholzstrasse 26 6032 Emmen 041 260 21 86 info@caravanzimmermann.ch
x x x x x

Carawero AG Eistrasse 1 6102 Malters 041 360 13 51 info@carawero.ch
x x x x x

Carevasion SA Les Taborneires 1350 Orbe 021 637 47 07 info@carevasion.ch
x x x x x

Carrosserie A. Angéloz S.A. Route des Muëses 1753 Matran 026 401 50 50 garage@angeloz.ch
x x x x x

Chalets Traeger SA Camping des Lacustres 1470 Estavayer-le-Lac 026 663 41 00 info@chalets-traeger.ch
x

Challenger Maillard Freres Rte des Ilettes 34 1870 Monthey 024 471 65 85 info@challenger-monthey.ch
x x x x x

Chapuy Caravaning AG Baselstrasse 35 4147 Aesch-Angenstein 061 755 50 20 info@chapuyag.ch
x x x x

Daniel Grob AG Camper Center Wilerstrasse 25 9536  Schwarzenbach 071 925 25 61 wohnmobil@camper-center.ch
x x x x x

Dietsche Caravan Camping AG Feldstrasse 27 9445  Rebstein 071 777 34 30 info@dietsche-camping.ch
x x x x x

Edonia AG Wohnmobilcenter Neuwiesenstrasse 42 8400 Winterthur 052 213 33 13 info@wohnmobilcenter.ch
x x x

FunAct AG Naturwagen Nelkenweg 2 5503 Schafisheim 062 892 25 85 info@naturwagen.ch
x

Gafner Wohnmobile Gwattstrasse 92 3604 Thun 033 335 11 44 info@gafner-wohnmobile.ch
x x

Garage de la Birse Willemin SA Route de Porrentruy 88 2800 Delémont 032 421 34 77 claude@willemin.ch

Garage du Château SA Route des Provins 32 2087 Cornaux 032 751 21 90 atelier@garagechateau.ch
x x x

Garage du Lion Chemin du Repos 2 2710 Tavannes 032 481 28 72 info@garagedulion.ch
x x x x x

Garage Mettlenbach AG Isenrietstrasse 16 8617 Mönchaltdorf 044 948 13 39 pedroni@bluewin.ch
x x x x x

Garage Nepple AG Netzbodenstrasse 21 4133 Pratteln 061 815 92 01 pratteln@garage-nepple.ch
x x x x x

Gaszentrum Schori AG Wegmühlegässli 100 3065 Bolligen 031 921 20 48 info@gaszentrum.ch
x

Globalcamp Wohnmobilvermietung Tüfengass 18 9473 Gams 079 960 89 85 info@globalcamp.ch
x x

GP Camper Bielstrasse 4 3902 Brig-Glis 027 921 18 18 info@gp-camper.ch
x x x x x

Grandevasion Route de Meyrin 183 1214 Vernier 022 341 14 14 info@grandevasion.ch
x x x x

Hausammann Caravans+Boote AG Kesswilerstrasse 20 8592 Uttwil 071 466 75 30 info@hausammann.ch
x x x x

H. Jäggi AG Köllikerstrasse 31 5745 Safenwil 062 797 11 54 info@jaeggi-gas.ch
x

Heinz Weber AG Zürcherstrasse 246 9014 St. Gallen 071 277 35 77 info@wohnwagen-weber.ch
x x x x

Hug + Partner Zeltbau AG Bergerstrasse 6 8573 Altishausen 071 699 21 18 info@zeltbau-hug.ch
x x

IWS Solar AG Wilen 18 8494 Bauma 052 386 28 82 info@iwssolar.ch

Jörg M. Caravanes Churerstrasse 19 7013 Domat/Ems 081 633 13 10 info@wohnwagen-joerg.ch
x x x x

Kaiser Motorhomes GmbH Breitenstrasse 106 6370 Stans 041 610 33 06 info@kaisermotorhomes.ch
x x

Käser Camping AG Eichenstrasse 5 9220 Bischofszell 071 311 38 39 info@kaeser-camping.ch
x x x x x

Kreher Camping Shop GmbH Burgzelglistrasse 23b 4322 Mumpf/AG 061 811 62 62 info@camping-shop.ch
x x
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Kundert Vario AG Huebstrasse 3 8633 Wolfhausen 055 243 43 20 info@kundertvario.ch
x x

Kuster Sport AG St. Gallerstrasse 72 8716 Schmerikon 055 286 13 73 info@kustersport.ch
x

Lexa Wohnmobile AG Bern-Zürichstrasse 49B 4900 Langenthal 062 923 46 64 info@lexa.ch
x x x x x

Lisibach AG Bürerhof 3 6383 Dallenwil NW 041 610 12 02 lisibach-ag@bluewin.ch

Lüthi K. Wohnwagen Rappagugg 4 7205 Zizers 081 322 51 15 info@caravanluethi.ch
x x x x x

Maillard Monthey SA Route des Ilettes 3 1870 Monthey 024 471 65 75 info@maillardfreres.ch
x x

Marti Caravan AG Hauptstrasse 13 4564 Obergerlafingen 032 675 96 70 info@marti-caravan.ch
x x x x x

Maurer Fahrzeugbau AG Industrie Brunmatt 16 4914 Roggwil 062 723 69 39 info@maurer-swiss.ch
x

Mercedes-Benz (Schweiz) AG Bernstrasse 55 8952 Schlieren 044 755 80 70 hans.gyger@daimler.com
x

midaco outdoor Tonhallestrasse 45 9500 Will SG 078 870 42 02 info@midaco-outdoor.ch
x

Mobil Center Dahinden AG Hackenrüti 2 6110 Wolhusen 041 491 04 14 info@mobil-center.ch
x x x x x

Mobile Freizeit B. Hinder Zollstrasse 100 8212 Neuhausen am Rheinfall 052 659 23 23 info@mobile-freizeit.ch
x x x x

Moby Campers AG Heinibühlstrasse 32 4573 Lohn-Ammansegg 032 622 96 10 moby@mobycampers.ch
x x x x x

Neuburg-Holidays GmbH Riedhofstrasse 57 8408 Winterthur 052 223 11 37 info@neuburg-holidays.ch
x x

Off Road Accessoires SA Route des Jeunes 5c 1227 Les Acasias 022 792 80 00 info@offroadaccessoires.ch
x x x x

Paroz AG Caravan Zürcherstrasse 301 8500 Frauenfeld 052 721 22 20 info@caravan-beltrame.ch
x x x x x

Portmann-Sport AG Rankstrasse 1 6030 Ebikon 041-440 48 48 info@caravan.ch
x x x x x

ProCamp Schwändistrasse 7 8620 Wetzikon 044 972 29 55 info@procamp.ch
x

rema Camping Knotternstrasse 8 9422 Staad 071 855 10 41 info@rema-camping.ch
x x x x x

Rheintal Caravan GmbH Zürcherstrasse 15 5330 Bad Zurzach 056 249 90 20 info@caravan-rheintal.ch
x x x x x

Ruchti AG Bernstrasse 115 3613 Steffisburg 033 437 74 37 ruchti@ruchti.ch
x x x x x

Schlanser GmbH Bergstrasse 31 8890 Flums 079 236 37 32 info@schlanser.ch
x x

Schulthess Caravanes Route de Soleure 2072 St-Blaise 032 753 80 80 schulthess@schulthesscaravan.ch
x x x

Seetal Caravan GmbH Dürrenäscherweg 5705 Hallwil 062 767 02 88 info@seetal-caravan.ch
x x x x x

Selzam AG Harzachstrasse 8 8404 Winterthur 052 233 25 21 info@selzam.ch
x

SpaceCamper Schweiz GmbH Lidostrasse 5 6006 Luzern 041 372 08 88 beratung@spacecamper.ch
x x x x

Spatz Zelte & Reparaturen AG Seestrasse 71 8820 Wädenswil 044 383 38 38 spatz@spatz.ch
x

Steiner HP AG Wohnmobile Brestenburgstrasse 8862 Schübelbach 055 440 36 38 info@steiner-wohnmobile.ch
x x x x x

Steiner's Wohnmobile AG Niesenstrasse 12 3510 Konolfingen 031 790 25 20 info@steiners-wohnmobile.ch
x x

Stoll Stores et Bâches SA Le Bey 14 Chamard 1440 Yverdon Montagny 024 447 47 07 info@stoll.ch
x x

storm 72 Schachenstrasse 24 3436 Zollbrück 076 430 14 00 tom@storm72.ch
x

Strewo Camper Shop Büelisacker 5622 Waltenschwil 056 622 86 02 strewo@strewo-campershop.ch
x x x x x

Stuker Reisemobile Neustrasse 14 4917 Melchnau 062 927 10 84 info@stuker-reisemobile.ch
x x

Suter US-Wohnmobile Im Vorder Asp 3 8154 Oberglatt 044 870 13 71 suter@usawohnmobile.ch
x x x x

Tartaruga AG Gewerbe Hirstig 8451 Kleinandelfingen 052 317 40 40 info@tartaruga.ch
x x x x

Technocamp Avenue Charles-Naine 33 2300 La Chaux-de-Fonds 032 926 78 71 technocamp@bluewin.ch
x x x x

Theus Caravan Ringstrasse 18 7000 Chur 081 266 99 77 admin@theus-chur.ch
x x x

Top Camp AG Fabrikstrasse 21 3800 Interlaken 033 826 40 50 info@topcamp.ch
x x x x x
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Traeger Marc SA  La Guérite 60 1514 Sévaz 079 870 64 00 webmaster@traegerloisirs.ch
x x x x x

TRANSA Leonhardsgraben 8 4052 Basel 0848 0848 11 info@transa.ch
x

VITOGAZ Switzerland A. Bugeon 2087 Cornaux 058 458 75 55 welcome@vitzogaz.ch
x

Volkswerch Hunziker Unterdorfstrasse 81a 5735 Pfeffikon 078 773 21 49 info@volkswerch
x x x

WAWO Haldenstrasse 3 8306 Brüttisellen 044 833 31 17 wawo-zelte@bluewin.ch
x

Wegmüller Boote Dorfstrasse 35 3032 Hinterkappelen 031 901 07 00 wegmueller-boote@bluewin.ch

Willy's Wohnmobile AG Untere Bahnhofstrasse 39 8910 Affoltern a.A. 044 761 14 21 info@willys-womo.ch
x x x x

Wirth Camping AG Ziegeleistrasse 7 8500 Frauenfeld 052 721 12 31 info@wirthcamping.ch
x x x x x

Wohnmobile Kunz AG Worbstrasse 171B 3073 Gümligen 031 951 19 76 info@wohnmobile-kunz.ch
x x x x

WoMo Vermietung GmbH Romanshornerstrasse 133 9322 Egnach 071 855 24 40 office@womovermietung.ch
x x x x

WowaRep GmbH Grossrietstrasse 11 c 8606 Nänikon 044 941 55 44 kontakt@wowarep.ch
x x x

XP-edition GmbH Niederaach 13 8587 Oberaach 071 841 79 23 sales@xp-edition.ch
x x
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